
Contacto

Teléfono 981677777
Fax 981677646
Correo Electrónico contratacion@culleredo.es

Dirección Postal

Rúa do Concello 12
(15189) Culleredo España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente UCP/2019/44
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2020 a
las 08:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Culleredo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.culleredo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento polideportiva descubierta Paseo Marítimo do Burgo POS+ 2018
(Complementario)

Valor estimado del contrato 149.437,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 164.381,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 135.852,43 EUR.

Clasificación CPV
45212220 - Trabajos de construcción de instalaciones polideportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

La oferta más ventajosa económicamente

Formalizado

Adjudicatario

BCNOR Gestion y Soluciones Avanzadas S.L.

http://www.culleredo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 116.828,62 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12

NIF B15840861
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.934,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.820,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato UCP/2019/44
Fecha de Formalización 04/11/2020

Contrato

Firmado_contrato ucp-2019-44.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dfb69561-1089-4d06-84ae-d7f49d70363d

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta más ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dfb69561-1089-4d06-84ae-d7f49d70363d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dfb69561-1089-4d06-84ae-d7f49d70363d


Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Y%2Fo1uVsx9Krz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005853282 |  2020-342745 | Thu, 05 Nov 2020 08:45:55:928 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118669135869593076523509790434864892344 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Y%2Fo1uVsx9Krz3GQd5r6SQ%3D%3D

